

Kendan Holding ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 30 20 88

Årsrapport for 2019/20

1. juli 2019 til 30. juni 2020

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/11/2020

Som dirigent


Søren Lindskov Pedersen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-13
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	14
<hr/>		
Balance	side	15-16
<hr/>		
Noter	side	17-21
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, foretage investeringer i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2019 til 30. juni 2020

Selskabsoplysninger c/o Revisor Team P/S
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
CVR.nr. 28 30 20 88

Direktion Søren Lindskov Pedersen
Louise Sølvblad Bau Stilling

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat Bonnesen Advokater
Hunderupvej 202
5230 Odense M
Telefon 63 14 14 14
Homepage www.bonnesen.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S
Nykredit Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i ejendomme.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 400.697.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	32.661	911.060
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger	-12.200	-12.200
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	20.461	898.860
Indtægter af andre kapitalandele	0	27.046
Værdiregulering investeringsejendomme	500.000	250.000
Finansielle indtægter	62.350	574.180
Finansielle omkostninger	-68.511	-129.769
RESULTAT FØR SKAT	514.300	1.620.317
3 Skat af årets resultat	-113.603	-343.686
ÅRETS RESULTAT	400.697	1.276.631
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Overført resultat	-1.599.303	-6.223.369
	400.697	1.276.631

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
Goodwill	0	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Investeringsejendomme	5.350.000	4.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.533	44.733
5 Materielle anlægsaktiver	5.382.533	4.894.733
ANLÆGSAKTIVER	5.382.533	4.894.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.836	68.836
Andre tilgodehavender	15.415	416.872
Tilgodehavende selskabsskat	54.350	0
Periodeafgrænsningsposter	6.297	6.175
Tilgodehavender	144.898	491.883
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.840.532	1.812.952
Værdipapirer og kapitalandele	1.840.532	1.812.952
Likvide beholdninger	1.880.224	2.005.650
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.865.654	4.310.485
AKTIVER	9.248.187	9.205.218

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
7 Overført resultat	5.747.210	7.346.513
EGENKAPITAL	7.872.210	7.471.513
8 Hensættelser til udskudt skat	164.883	55.680
HENSÆTTELSER	164.883	55.680
Prioritetsgæld	995.218	1.055.390
Selskabsskat	0	246.839
9 Langfristet gæld	995.218	1.302.229
Kortfristet del af langfristet gæld	66.625	66.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	208.038
Anden gæld	104.251	101.258
Kortfristet gæld	215.876	375.796
GÆLD	1.211.094	1.678.025
PASSIVER	9.248.187	9.205.218

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.200</u>	<u>12.200</u>
	<u>12.200</u>	<u>12.200</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	4.400	290.466
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>109.203</u>	<u>53.220</u>
	<u>113.603</u>	<u>343.686</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2019	3.400.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2020	<u>3.400.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	<u>3.400.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>3.400.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2020	<u>0</u>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2019	4.607.330	61.000
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2020	<u>4.607.330</u>	<u>61.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	242.670	0
Op- og nedskrivninger	500.000	0
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>742.670</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	0	16.267
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>12.200</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>28.467</u>
Bogført værdi 30. juni 2020	<u>5.350.000</u>	<u>32.533</u>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>4.850.000</u>	<u>44.733</u>

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 76 m² beliggende på Frederiksberg samt 2 erhvervsejendomme på ialt 240 m² beliggende i Birkerød.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Boligejendomme beliggende på Frederiksberg 3,0%.

Erhvervsejendomme beliggende i Birkerød 8,2%. Ejendommen er solgt efter regnskabsårets udløb, og er opskrevet til salgsværdi.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,5% pr. 30. juni 2020.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med t.kr. 542.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Boligejendomme er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 1.769 pr. m², hvilket anses for at være markedislejen.

Erhvervsejendomme er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 951 pr. m², hvilket anses for at være markedislejen.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 37.002 pr. m², erhvervsejendomme til en gennemsnitlig værdi kr. 10.833.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. juni	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	09.12.2004	125.000
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.346.513	13.569.882
Overført fra overskudsdisponeringen	-1.599.303	-6.223.369
Overført resultat 30. juni	5.747.210	7.346.513
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	55.680	2.460
Árets regulering	109.203	53.220
Hensættelse 30. juni	164.883	55.680
9 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 ár eller mere.	728.000	803.500

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommene til bogført værdi kr. 5.350.000 er behæftet med prioritetsgæld 1.061.843.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendomme.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JRBH Holding ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune
 Holdingselskabet SLP ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

JRBH Holding ApS
 c/o Revisor Team P/S, Rungstedvej 13
 2970 Hørsholm
Kapitalejer
 Holdingselskabet SLP ApS
 c/o Revisor Team P/S, Rungstedvej 13
 2970 Hørsholm
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, eller andre nærtstående parter.